
 
 
 

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

 

ПРИКАЗ  
 

« 18 » января 2024 г.          № 9 

г. Иваново 
 

Об утверждении состава общественного совета  

при комитете Ивановской области по лесному хозяйству 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ 

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

распоряжением Правительства Ивановской области от 07.10.2015  

№ 231-рп «Об организации работы общественных советов при 

исполнительных органах государственной власти Ивановской области», 

приказом комитета Ивановской области по лесному хозяйству от 

03.07.2017 № 205 «Об утверждении положения об общественном совете 

при комитете Ивановской области по лесному хозяйству», приказом 

комитета Ивановской области по лесному хозяйству от 12.12.2023 № 103 

«Об объявлении конкурсного отбора кандидатов в члены общественного 

совета при комитете Ивановской области по лесному хозяйству» и на 

основании Протокола заседания комиссии по конкурсному отбору в целях 

формирования общественного совета при комитете Ивановской области по 

лесному хозяйству от 17.01.2024 п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить состав общественного совета при комитете 

Ивановской области по лесному хозяйству (прилагается). 

2. Отделу правового обеспечения и кадров комитета Ивановской 

области по лесному хозяйству (далее – комитет) в течение 3 рабочих дней 

направить копии настоящего приказа в адрес кандидатов, которые были 

включены в состав общественного совета при комитете Ивановской 

области по лесному хозяйству. 

3. Признать утратившим силу следующие приказы комитета: 

- от 21.01.2022 № 7 «Об утверждении общественного совета при 

комитете Ивановской области по лесному хозяйству»; 

- от 23.03.2022 № 32 «О внесении изменений в приказ комитета 

Ивановской области по лесному хозяйству от 27.01.2022 № 7 «Об 

consultantplus://offline/ref=0D0883AAE83E16E7743839977E41F628826204E598A6E7390C4F654710H1xDM
consultantplus://offline/ref=0D0883AAE83E16E77438279A682DAA27876F5FE091A7EB6E58103E1A471453F0H1xEM


утверждении состава общественного совета при комитете Ивановской 

области по лесному хозяйству». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя комитета – статс-секретаря Кургузова А.В. 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета       М.Ю. Яковлев 



Приложение к приказу  

комитета Ивановской области по лесному хозяйству  

от 18.01.2024 № 9 
 

С О С Т А В  

общественного совета при комитете Ивановской области  

по лесному хозяйству 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О Место работы, общественная деятельность 

1 

Агапова  

Ирина 

Борисовна 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Ивановский государственный университет», 

доцент кафедры биологии 

2 

Аршинов 

Евгений 

Александрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 58», заместитель 

директора по хозяйственной части 

3 

Гусева 

Анна  

Юрьевна 

Государственное автономное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Ивановской области «Университет непрерывного 

образования и инноваций», заместитель директора, 

руководитель регионального центра выявления и 

поддержки одаренных детей Ивановской области 

4 

Калачева 

Татьяна 

Александровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа №5», учитель химии 

5 

Костров 

Алексей 

Александрович 

ООО «АБИТ», директор. 

Ивановское региональное отделение 

Общероссийской общественной организации 

малого и среднего предпринимательства «ОПОРА 

РОССИИ», руководитель комитета по 

информационным технологиям 

6 

Одинцов  

Алексей 

Владимирович 

Ивановское областное казенное учреждение 

«Управление особо охраняемыми природными 

территориями Ивановской области», директор 

7 

Филиппов 

Михаил 

Дмитриевич 

Региональный Союз «Ивановское областное 

объединение организаций профсоюзов», главный 

технический инспектор труда  
 


		2024-01-18T12:17:16+0300
	Яковлев Михаил Юрьевич




